
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА

ТЕНИШЕВО
 КАМСКО-УСТЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
____________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

п.г.т.Тенишево                                                                                                 № 131-рс         
       

Принято поселковым Советом – «21» апреля 2025 года
Подписано главой поселка Тенишево – «21» апреля 2025 года

О  признании  утратившими  силу  решение
Совета  муниципального  образования
«Поселок  городского  типа  Тенишево
Камско-Устьинского муниципального района
Республики  Татарстан»  от  17.07.2020г.  №
130-рс  «О  порядке  принятия  решения  о
применении  к  депутату,  члену  выборного
органа  местного  самоуправления,
выборному  должностному  лицу  местного
самоуправления  муниципального
образования  «Поселок  городского  типа
Тенишево   Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики
Татарстан»   мер  ответственности  за
предоставление  недостоверных  или
неполных  сведений  о  своих  доходах,
расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  а  также  о
доходах,  расходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера
своих  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних детей, если искажение
этих сведений является несущественным» 

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов муниципального
образования  «Поселок  городского  типа  Тенишево  Камско-Устьинского  муниципального
района  Республики  Татарстан»  в  соответствие  с  действующим  законодательством
Российской Федерации,  Совет муниципального образования «Поселок городского типа
Тенишево  Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» РЕШИЛ:

1. Признать  утратившим силу  решения  Совета  муниципального  образования
«Поселок  городского  типа  Тенишево  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики  Татарстан»  от  17.07.2020г.  №  130-рс  «О  порядке  принятия  решения  о
применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному
должностному  лицу  местного  самоуправления  муниципального  образования  «Поселок
городского  типа  Тенишево  Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики
Татарстан»  мер  ответственности  за  предоставление  недостоверных  или  неполных
сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей,  если искажение этих



сведений является несущественным».
 
2. Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  портале  правовой

информации  Республики  Татарстан  и  разместить  на  официальном  сайте  Камско-
Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета-
Глава муниципального образования
«Поселок городского типа Тенишево
Камско-Устьинского муниципального 
района Республики Татарстан»                                                                   И.И.Яруллин      


	ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА
	ТЕНИШЕВО
	КАМСКО-УСТЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	РЕШЕНИЕ



